



Simon Hertz Holding ApS

Attemosevej 70, 2840 Holte

CVR-nr. 32 76 12 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Simon Hertz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Simon Hertz Holding ApS Attemosevej 70 2840 Holte CVR-nr.: 32 76 12 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simon Hertz, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Die Klejnen ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 545 t.kr. mod -1.865 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.950	-11.145
Indtægter af kapitalinteresser	109.089	684.928
2 Andre finansielle indtægter	446.057	12.669
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.817	-2.551.673
Resultat før skat	545.379	-1.865.221
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	545.379	-1.865.221
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	423.379	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.983.021
Disponeret i alt	545.379	-1.865.221

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	<u>544.690</u>	<u>1.102.268</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>544.690</u>	<u>1.102.268</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>544.690</u>	<u>1.102.268</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.266.767	650.100
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>62.002</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.266.767</u>	<u>712.102</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.617.744</u>	<u>1.196.687</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.617.744</u>	<u>1.196.687</u>
	Likvide beholdninger	<u>501.903</u>	<u>490.650</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.386.414</u>	<u>2.399.439</u>
	Aktiver i alt	<u>3.931.104</u>	<u>3.501.707</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.587.438	3.164.059
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>3.834.438</u>	<u>3.406.859</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	92.916	91.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.666	94.848
Gældsforpligtelser i alt	<u>96.666</u>	<u>94.848</u>
Passiver i alt	<u>3.931.104</u>	<u>3.501.707</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.164.059	117.800	3.406.859
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	423.379	122.000	545.379
	125.000	3.587.438	122.000	3.834.438

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	1.617.744
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	421.057

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter Die Klejnen ApS	25.000	12.667
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	421.057	0
Skattefrie renter	0	2
	<u>446.057</u>	<u>12.669</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.817	2.551.673
	<u>1.817</u>	<u>2.551.673</u>

4. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2023	3.292.294	3.292.294
Kostpris 31. december 2023	<u>3.292.294</u>	<u>3.292.294</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-2.190.025	-2.474.953
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	109.088	684.927
Udbytte	-666.667	-400.000
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-2.747.604</u>	<u>-2.190.026</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>544.690</u>	<u>1.102.268</u>

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Die Klejnen ApS	København	33,33 %

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 31. december 2023.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er en af tre parter som er selvskyldnerkautionister og hæfter solidarisk for alt mellemværende mellem Sunrise TcTa A/S og dennes bank. Hæftelsen er begrænset til kr. 1.500.000. Mellemværendet udgør kr. 3.229.000 pr. 31. december 2023.

Selskabet har afgivet en udbyttebegrænsningserklæring til Die Klejnen ApS for alt mellemværende mellem Die Klejnen ApS og dennes bank. Mellemværendet udgør kr. 0 pr. 31. december 2023.
